

## **Bøje, Kran- og Maskintransport A/S**

**Stensballe Strandvej 38 D**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 59 75 32**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/10 2023

---

Birte Raaholdt Bøje Thomsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje, Kran- og Maskintransport A/S  
Stensballe Strandvej 38 D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 75 32  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Birte Raaholdt Bøje Thomsen, formand  
Thomas Bøje Thomsen  
Anders Frede Thomsen

### Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kran- og maskintransport samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.978.120, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.309.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.423.988</b>	<b>8.358.355</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.794.439)</u>	<u>(5.410.954)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.629.549</b>	<b>2.947.401</b>
Andre driftsomkostninger		<u>(1.137.025)</u>	<u>(862.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.492.524</b>	<b>2.085.401</b>
Finansielle indtægter	2	56.248	95.600
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.925)</u>	<u>(33.611)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.538.847</b>	<b>2.147.390</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(560.727)</u>	<u>(541.281)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.978.120</u></b>	<b><u>1.606.109</u></b>
Foreslået udbytte		2.800.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(821.880)</u>	<u>(393.891)</u>
		<b><u>1.978.120</u></b>	<b><u>1.606.109</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.524.449	1.928.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.908.733	2.706.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.433.182</b>	<b>4.635.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.184.625</b>	<b>2.309.626</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.617.807</b>	<b>6.944.709</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.617.807</b>	<b>6.944.709</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.164	831.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.800.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.309.164</u></b>	<b><u>3.331.044</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>34.681</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>34.681</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.301	943.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.709	42.957
Selskabsskat		595.408	475.310
Anden gæld		1.917.225	2.117.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.308.643</u></b>	<b><u>3.578.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.308.643</u></b>	<b><u>3.578.984</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.617.807</u></b>	<b><u>6.944.709</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	831.044	2.000.000	3.331.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(821.880)	2.800.000	1.978.120
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>9.164</b>	<b>2.800.000</b>	<b>3.309.164</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.257.104	4.906.697
Pensioner	1.470.000	453.469
Andre omkostninger til social sikring	67.335	50.788
	<u>5.794.439</u>	<u>5.410.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.471	95.600
Andre finansielle indtægter	777	0
	<u>56.248</u>	<u>95.600</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.925	33.611
	<u>9.925</u>	<u>33.611</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	595.408	475.310
Årets udskudte skat	(34.681)	65.971
	<u>560.727</u>	<u>541.281</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	34.681	34.681
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(34.681)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>34.681</b></u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattende selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved løsøre pantebrev i driftsmateriel. Kreditinstitutter har løsøre pantebrev i driftsmateriel til en værdi af 2.000 t.kr.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TB Holding Horsens ApS